

RAO ApS

CVR-nr.: 40626395

Ørnestens Vænge 49
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2022

Jesper Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAO ApS
Ørnestens Vænge 49
3600 Frederikssund
e-mailadresse: olechristian.madsen@gmail.com
CVR-nr: 40626395
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af fødevarer.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.706 kr. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige eller usædvanlige begivenheder siden regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			36.821
Personaleomkostninger		0	-3.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.004
Andre driftsomkostninger		-4.145	-20.828
Resultat af ordinær primær drift		-4.145	11.180
Andre finansielle indtægter		1.600	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.094	-892
Ordinært resultat før skat		-5.639	10.288
Skat af årets resultat		0	-2.273
Årets resultat		-5.639	8.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-5.639	8.015
I alt		-5.639	8.015

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.400
Materielle anlægsaktiver i alt		0	38.400
Anlægsaktiver i alt		0	38.400
Andre tilgodehavender		0	409
Tilgodehavender i alt		0	409
Likvide beholdninger		77.991	46.479
Omsætningsaktiver i alt		77.991	46.888
AKTIVER I ALT		77.991	85.288

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		2.376	8.015
Egenkapital i alt		77.376	83.015
Skyldig selskabsskat		0	2.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		615	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		615	
Gældsforpligtelser i alt		615	2.273
PASSIVER I ALT		77.991	85.288

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret